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EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS 
DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG, ANO DE 2018. 

EDITAL Nº 005/2018 – Cláudio 

RESULTADO FINAL 

UNIDADE: Cláudio 
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1 20 h 

1º 

Psicologia do Trabalho 

Optativa I – Linguagem Corpo e Movimento 

Optativa II 

Optativa I 

1 

REINALDO DA SILVA JUNIOR  
ELOISA BORGES 
SAMUEL DE CASTRO BELLINI LEITE 
CYNTIA PAIXAO MENDES PORTO 
JOELMA SILVA ANDRADE 
ALINE RIBEIRO DA SILVA 
LUCAS DE SOUSA TEIXEIRA 
FERNANDA TELES ANTUNES DOS SANTOS 
MARCELLE GUARDIA LARA DE CASTRO 
JAIRO FRAGA VASCONCELOS 

DOUTORADO 
MESTRADO 

DOUTORADO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
D2 
D3 

67 
53 
50 
46 
41 
27 
23 
20 
- 
- 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
- 
- 

2º 

Psicologia 

Optativa III 

Optativa I 

Psicologia do Trabalho 

1 Ordem de classificação de acordo com notas e critérios de desempate conforme item 6.1.1. 
2 Desclassificado por não atender plenamente ao item 4.2.4.  
3 Desclassificado por não apresentar certificado de conclusão de pós-graduação.  
 

 
 
 

Belo Horizonte, 06 de março de 2018. 


